

Chełm, dnia 25 października 2022 r.

sprawy: MSP.A.271.2.3.2022 (2)

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie”, BZP Ogłoszenie nr 2022/BZP 00400027/01 z dnia 2022-10-19

Szanowni Państwo

W imieniu Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki zdrowotnej w Chełmie przedstawiam drugą część pytań i wniosków Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego dotyczące wskazanego na wstępie postępowania.

Wszystkie pytania dotyczą asortymentu określonego w załączniku nr 1 C

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie skanujące do: PDF, PDF/A, XPS, JPEG, TIFF, (pliki PDF z możliwością wyszukiwania, jedno-/wielostronicowe pliki PDF/XPS / TIFF / chronione hasłem pliki PDF, liniowe pliki PDF / PDF/A)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga w poz 14 specyfikacji technicznej urządzeń wielofunkcyjnych aby minimalnymi formatami zapisu były co najmniej formaty PDF, JPEG i GIF.

Zamawiający dopuści urządzenia oferujące zamiast formatu GIF format TIFF, a tym samym dopuści urządzenia o charakterystyce zapisu zgodną z przedstawioną przez Wykonawcę. Zamawiający wymaga aby możliwe formaty zapisu⁸ były wyspecyfikowane w wypełnionym Załączniku nr 1 C

Pytanie 2

Zwracam się z wnioskiem o dopuszczenie do postępowania urządzeń wielofunkcyjnych w parametrze 24: podajnik uniwersalny: 50 arkuszy. Wynika to z faktu przedłożenia innego modelu, który spełnia pozostałe wszystkie parametry

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza urządzenia spełniające parametr podajnik uniwersalny – minimum 50 arkuszy

Pytanie 3

Zwracam się z wnioskiem o dopuszczenie do postępowania urządzeń wielofunkcyjnych w parametrze 28: Pamięć RAM co najmniej 256 MB. Ograniczy to koszty przy tak dużej ilości urządzeń

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia powyższej modyfikacji i wymaga urządzeń z co najmniej 512 MB pamięci RAM

Zmodyfikowany Załącznik nr 1 C obejmujący zmiany wynikające z pytania nr 1 i 2 został umieszczony na stronie postępowania oraz na stronie MSP ZOZ w Chełmie.

/-/ Mariusz Żabiński
Dyrektor
Miejskiego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Chełmie